Siłowniki znormalizowane DSBG, ISO 15552
Zastrzega się możliwość zmian – 2017/062 � internet: www.festo.com/catalogue/...
Siłowniki znormalizowane DSBG, ISO 15552
Główne cechy
Krótki przegląd
� Siłowniki znormalizowane zgodne z
ISO 15552 (odpowiednik
wycofanych norm ISO 6431, DIN

∅ BG BG1 RT ZL ZL11)
[mm] min. ±0.5 ±0.5
160 24 25 M16 32 32
200 24 25 M16 32 32
250 25 26 M20 40 40
320 28 29 M24 50 50
1) Tolerancje w zależności od wariantu:
B1: ZL1 = +1/–2; B3: ZL1 = ±0.5
2017/06 – Zastrzega się możliwość zmian 13� internet: www.festo.com/catalogue/...
Siłowniki znormalizowane DSBG, ISO 15552
Dane techniczne
Dane do zamówienia
Tłok ∅ Skok Z amortyzacją PPV Z tłumieniem P
[mm] [mm] Nr części Typ Nr części Typ
160 25 2029462 DSBG-160-25-PPVA-N3 2536747 DSBG-160-25-P-N3
40 2029463 DSBG-160-40-PPVA-N3 2536748 DSBG-160-40-P-N3
50 2029464 DSBG-160-50-PPVA-N3 2536749 DSBG-160-50-P-N3
80 2029465 DSBG-160-80-PPVA-N3 2536750 DSBG-160-80-P-N3
100 2029466 DSBG-160-100-PPVA-N3 2536751 DSBG-160-100-P-N3
125 2029467 DSBG-160-125-PPVA-N3 2536752 DSBG-160-125-P-N3
160 2029468 DSBG-160-160-PPVA-N3 2536753 DSBG-160-160-P-N3
200 2029469 DSBG-160-200-PPVA-N3 2536754 DSBG-160-200-P-N3
250 2029470 DSBG-160-250-PPVA-N3 2536755 DSBG-160-250-P-N3
320 2029471 DSBG-160-320-PPVA-N3 2536756 DSBG-160-320-P-N3
400 2029472 DSBG-160-400-PPVA-N3 2536758 DSBG-160-400-P-N3
500 2029473 DSBG-160-500-PPVA-N3 2536759 DSBG-160-500-P-N3
1 … 27001) 2035926 DSBG-160-…-PPVA-N3 2537196 DSBG-160-…-P-N3
200 25 2390139 DSBG-200-25-PPVA-N3 2537448 DSBG-200-25-P-N3
40 2390140 DSBG-200-40-PPVA-N3 2537449 DSBG-200-40-P-N3
50 2390141 DSBG-200-50-PPVA-N3 2537450 DSBG-200-50-P-N3
80 2390142 DSBG-200-80-PPVA-N3 2537451 DSBG-200-80-P-N3
100 2390143 DSBG-200-100-PPVA-N3 2537452 DSBG-200-100-P-N3
125 2390144 DSBG-200-125-PPVA-N3 2537454 DSBG-200-125-P-N3
160 2390145 DSBG-200-160-PPVA-N3 2537455 DSBG-200-160-P-N3
200 2390146 DSBG-200-200-PPVA-N3 2537456 DSBG-200-200-P-N3
250 2390147 DSBG-200-250-PPVA-N3 2537457 DSBG-200-250-P-N3
320 2390148 DSBG-200-320-PPVA-N3 2537458 DSBG-200-320-P-N3
400 2390149 DSBG-200-400-PPVA-N3 2537459 DSBG-200-400-P-N3
500 2390150 DSBG-200-500-PPVA-N3 2537460 DSBG-200-500-P-N3
1 … 27001) 2389803 DSBG-200-…-PPVA-N3 2537445 DSBG-200-…-P-N3
250 1 … 22501) 2865078 DSBG-250-…-PPVA-N3 2865145 DSBG-250-…-P-N3
320 1 … 22501) 3150987 DSBG-320-…-PPVA-N3 3178601 DSBG-320-…-P-N3
1) W kombinacji z opcją sygnalizacji położenia, minimalny skok wynosi 10 mm.
-H- Uwaga
Więcej wariantów w systemie
modułowym � 14

Siłowniki znormalizowane DSBG, ISO 15552
Osprzęt
Łapy mocujące HNG
Materiał:
Stal galwanizowana
Elementy nie zawierają miedzi
i PTFE
� 160, 200
+ = dodać długość skoku
� 250, 320
Wymiary i dane potrzebne do zamówienia
Dla ∅ AB
∅
AH AO AT AU SA TR US XA XS CRC1) Waga Nr części Typ
[mm] [g]
160 18.5 115 20 10 60 300 115 169 320 130 2 3931 34476 HNG-160
200 24 135 30 12 70 320 135 214 345 153 2 6896 34477 HNG-200
250 28 165 35 20 75 350 165 270 380 160 2 17084 157510 HNG-250
320 35 200 40 25 85 390 200 340 425 180 2 29968 157511 HNG-320
1) Klasa 2 odporności na korozję zgodna z normą Festo FN 940070:
Komponenty umiarkowanie poddane oddziaływaniu korozji. Części z widoczną częścią zewnętrzną, z wymaganiem dekoracyjnej powierzchni, które mają bezpośredni kontakt z normalnym otoczeniem przemysłowym
lub mediami, jak chłodziwo lub środki smarujące.
Mocowanie kołnierzowe FNG
Materiał:
Lakierowane żeliwo sferoidalne
Elementy nie zawierają miedzi
i PTFE
Zgodne z RoHS
+ = doda– długość skoku
+ = dodać długość skoku
Wymiary i dane potrzebne do zamówienia
Dla ∅ E FB
∅
MF R TF UF W ZF CRC1) Waga Nr części Typ
[mm] H13 [g]
160 180 18 20 115 230 280 60 280 1 3550 34478 FNG-160
200 220 22 25 135 270 320 70 300 1 5321 34479 FNG-200
250 270 26 25 165 330 390 80 330 1 8657 157508 FNG-250
320 340 33 30 200 400 470 90 370 1 15109 157509 FNG-320
1) Klasa 1 odporności na korozję według standardu Festo 940 070:
Niski poziom korozji. Do zastosowań suchych w pomieszczeniach lub na czas transportu i przechowywania. Dotyczy również części za osłonami, w niewidocznym obszarze wewnętrznym i częściach, które są
osłonięte (np wały napędów).
Zastrzega się możliwość zmian – 2017/0616 � internet: www.festo.com/catalogue/...
Siłowniki znormalizowane DSBG, ISO 15552
Osprzęt
Kołnierz wahliwy SNG
Materiał:
Odlew aluminiowy
Elementy nie zawierają miedzi
i PTFE
Zgodne z RoHS
+ = dodać długość skoku
1 Trzpień jest zabezpieczony przed obrotem sprężystą zapinką.
Wymiary i dane potrzebne do zamówienia
Dla ∅ CG CP EK ∅
F7
FL L SR XC CRC1) Waga Nr części Typ
[mm] H14 d12 h9 ±0.2 maks. [g]
160 43 122 35 55 35 32 315 2 3577 152597 SNG-160
200 43 122 35 60 35 32 335 2 5160 152598 SNG-200
1) Klasa 2 odporności na korozję zgodna z normą Festo FN 940070:
Komponenty umiarkowanie poddane oddziaływaniu korozji. Części z widoczną częścią zewnętrzną, z wymaganiem dekoracyjnej powierzchni, które mają bezpośredni kontakt z normalnym otoczeniem przemysłowym
lub mediami, jak chłodziwo lub środki smarujące.
Kołnierz wahliwy SNGB
Materiał:
∅160: Odlew aluminiowy
∅200: Stal galwanizowana
∅250/320: Żeliwo sferoidalne
Elementy nie zawierają miedzi
i PTFE
Zgodne z RoHS
+ = doda– długość skoku+ = dodać długość skoku
Wymiary i dane potrzebne do zamówienia
Dla ∅ CB
∅
EK
∅
FL L MR UB XC CRC1) Waga Nr części Typ
[mm] H14 E10 ±0.2 h14 [g]
160 90 30 55 37 30 170 315 2 3438 34547 SNGB-160
200 90 30 60 40 25 170 335 2 10013 562455 SNGB-200-B
250 110 40 70 47 40 200 375 2 16141 157512 SNGB-250
320 120 45 80 52 45 220 420 2 26636 157513 SNGB-320
1) Klasa 2 odporności na korozję zgodna z normą Festo FN 940070:
Komponenty umiarkowanie poddane oddziaływaniu korozji. Części z widoczną częścią zewnętrzną, z wymaganiem dekoracyjnej powierzchni, które mają bezpośredni kontakt z normalnym otoczeniem przemysłowym
lub mediami, jak chłodziwo lub środki smarujące.
2017/06 – Zastrzega się możliwość zmian 17� internet: www.festo.com/catalogue/...
Siłowniki znormalizowane DSBG, ISO 15552
Osprzęt
Kołnierz wahliwy SNGL
Materiał:
Odlew aluminiowy
Elementy nie zawierają miedzi
i PTFE
+ = doda– długość skoku+ = dodać długość skoku
Wymiary i dane potrzebne do zamówienia
Dla ∅ CD
∅
EW FL L MR XC CRC1) Waga Nr części Typ
[mm] H9 –0.5/–1.2 ±0.2 [g]
160 30 90 55 35 25 315 2 2358 151534 SNGL-160
200 30 90 60 35 25 335 2 3713 151535 SNGL-200
1) Klasa 2 odporności na korozję zgodna z normą Festo FN 940070:
Komponenty umiarkowanie poddane oddziaływaniu korozji. Części z widoczną częścią zewnętrzną, z wymaganiem dekoracyjnej powierzchni, które mają bezpośredni kontakt z normalnym otoczeniem przemysłowym
lub mediami, jak chłodziwo lub środki smarujące.
Kostki łożyskowe LNZG

Przyłącze
elektryczne
Długość
kabla
Nr części Typ
[mA] [m]
160, 200 0 … 50 4 … 20 Można
wkładać
do rowka
od góry
Przyłącze
wtykowe
M8x1,
4 piny,
in-line
0.3 1531265 SDAT-MHS-M50-1L-SA-E-0.3-M8
0 … 80 1531266 SDAT-MHS-M80-1L-SA-E-0.3-M8
0 … 100 1531267 SDAT-MHS-M100-1L-SA-E-0.3-M8
0 … 125 1531268 SDAT-MHS-M125-1L-SA-E-0.3-M8
0 … 160 1531269 SDAT-MHS-M160-1L-SA-E-0.3-M8
Dane do zamówienia – Kable łączące Dane techniczne � internet: nebu
Przyłącze elektryczne, lewa strona Przyłącze elektryczne, prawa strona Długość kabla Nr części Typ
[m]
Gniazdo wtykowe proste, M8×1,